ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 сентября 2021 года                № 91                                 г. Элиста

О награждении
Почетной грамотой Главы города Элисты

	За безупречную службу в органах внутренних дел и значительный вклад в охрану общественного порядка в городе Элисте

[bookmark: _GoBack]постановляю:

наградить Почетной грамотой Главы города Элисты:

	Ханджиева
Александра
Филипповича

-
	ветерана органов внутренних дел Министерства внутренних дел
Российской Федерации

Глава города Элисты                                                      Н. Орзаев